Edital n.º 06/2021

Escola Superior de Gestão

Prova Pública de Dissertação de Mestrado em Auditoria

Candidato: Ana Sofia Rodrigues Miranda

Título da Dissertação: "Balanced Scorecard, Controlo Interno e Auditoria Interna: uma análise da sua

complementaridade"

Composição do Júri, conforme Despacho Dir. (ESG) N.º 04/2021, de 24 fevereiro.

Presidente

Prof. Doutor José Manuel Teixeira Pereira, Professor Adjunto e Membro da Comissão Diretiva do Mestrado em

Auditoria da Escola Superior de Gestão do Instituto Politécnico do Cávado e do Ave, no uso da competência

delegada pelo Despacho Dir (ESG) Nº 04/2021, de 24 fevereiro.

Membros

Prof.ª Doutora Helena Coelho Inácio, Professora Coordenadora s/Agregação da Instituto Superior Contabilidade e

Administração de Aveiro, na qualidade de arguente;

Professora Doutora Patrícia Rodrigues Quesado, Professora Adjunta da Escola Superior de Gestão do Instituto

Politécnico do Cávado e do Ave, na qualidade de orientadora.

Data das provas

05 março, pelas 14h30m, por videoconferência

https://videoconf-colibri.zoom.us/j/87484359623

Barcelos, 26 de fevereiro de 2021

O Diretor da ESG

Prof. Doutor Fernando Rodrigues